
Usnesení 5. zasedání Zastupitelstva obce Božice
konané dne 13. června 2019

v 18:00 v jídelně obecního úřadu

1. Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) určuje ověřovateli zápisu Ing. Bořivoj Čada a David Švestka

2. ZO bere na vědomí zprávu finančního výboru.

3. ZO bere na vědomí zprávu kontrolního výboru.

4. ZO bere na vědomí zprávu rady obce od posledního zasedání ZO.

5. ZO schvaluje prodej části pozemku parc. č. 860/130 v kat. území České Křídlovice, a to části označené 
jako parc. č. 860/150, ostatní plocha o výměře 18 m2 a části pozemku parc. č. 84/14 v kat. území České 
Křídlovice, a to části označené jako parc. č. 84/16, zahrada o výměře 9 m2 které vznikly geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 608-182/2019 manželům J. a A. K., oba bytem xxxxxxxxxxxxx za cenu 
3.267,- Kč. Náklady spojené s vkladem vlastnických práv do katastru nemovitostí hradí kupující.

6. ZO schvaluje prodej pozemku parc. č. 84/14, zahrada o výměře 78 m2 v kat. území České Křídlovice D. S., 
bytem xxxxxxxxxxxxx za cenu 9.438,- Kč. Náklady spojené s vkladem vlastnických práv do katastru 
nemovitostí hradí kupující. 

7. ZO schvaluje prodej části pozemku parc. č. 521/22 v kat. území Božice, a to části označené jako parc. č. 
521/30, zahrada o výměře 19 m2, která vznikla geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 985-
132/2019 manželům J. P., bytem xxxxxxxxxxxxx a R. P., bytem xxxxxxxxxxxxx za cenu 2.299,- Kč. Náklady 
spojené s vkladem vlastnických práv do katastru nemovitostí hradí kupující.

8. ZO schvaluje prodej části pozemku parc. č. 3136/3 v kat. území Božice, a to části označené jako parc. č. 
988/22, zahrada o výměře 792 m2, která vznikla geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
společnosti A+J stavební s.r.o. se sídlem Nádražní 484, Hrušovany nad Jevišovkou, IČ: 029 70 201 za cenu 
300,- Kč/m2 + 21% DPH. Náklady spojené s vkladem vlastnických práv do katastru nemovitostí hradí 
kupující.

9. ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 202/6 v bytovém domě č.p. 202 v Božicích na pozemku parc. č. 
st. 113 v kat. území České Křídlovice včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 333/4475 na společných 
částech domu a pozemcích parc. č. st. 113 a  parc. č. 112 A. Z., bytem xxxxxxxxxxxxx za cenu 250.000,-Kč. 
Náklady spojené s vkladem vlastnických práv do katastru nemovitostí hradí kupující.

10. ZO neschvaluje prodej bytové jednotky č. 202/6 v bytovém domě č.p. 202 v Božicích J. M., bytem 
xxxxxxxxxxxxx.

11. ZO neschvaluje prodej bytové jednotky č. 202/6 v bytovém domě č.p. 202 v Božicích J. B., bytem 
xxxxxxxxxxxxx z důvodu odstoupení od nabídky.

12. ZO schvaluje bezúplatný převod pozemků v kat. území Božice parc. č. 3136/21, 8254/2, 8255/2, 8849/2 
a 8849/3 a v kat. území České Křídlovice parc. č. 1278/10, 1280/12 a 2313/2 do vlastnictví 
Jihomoravského kraje se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, Brno, IČ: 708 88 337 a schvaluje Darovací 
smlouvu dle předloženého návrhu.

13. ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2019.

14. ZO projednalo závěrečný účet obce Božice za rok 2018 a schvaluje celoroční hospodaření obce Božice 
včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Božice za rok 2018 a to bez výhrad.

15. ZO schvaluje účetní závěrku včetně výsledku hospodaření Obce Božice za účetní období 2018
sestavenou ke dni 31. 12. 2018.

16. ZO schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene s firmou E.ON Distribuce, a.s. se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400 na část pozemků parc. č. 860/120 a 860/108 v kat. území České 
Křídlovice, obec Božice - „Božice, přípojka kNN V. Z.“.




